

# DJWS Holding ApS

Tornhøjvej 36, Tråsbøl, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 35 53 08 00

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

Jørgen Leif Svane  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DJWS Holding ApS Tornhøjvej 36, Tråsbøl 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 35 53 08 00
	Stiftet: 8. november 2013
	Hjemsted: Aabenraa Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Leif Svane
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Kolding Åpark 8H, 6000 Kolding
<b>Dattervirksomheder</b>	Tornhøj TEQ ApS, Aabenraa Novelty ApS, København S Lupus Research ApS, Aabenraa

## Hovedtal

---

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	127	-182	2	-191	-204
Resultat af primær drift	-1.650	-1.954	-2.396	-1.729	-1.527
Finansielle poster, netto	-1.603	1.218	-204	2.697	-157
Årets resultat	-3.254	-737	-2.804	1.163	-1.735
<b>Balance:</b>					
Balancesum	4.398	8.023	9.231	12.768	15.811
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	133
Egenkapital	4.085	7.589	8.525	12.330	15.666
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	3	3	2	2



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt foretage formueforvaltning eller anden dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen erkender, at der foreligger en vis risiko ved værdiansættelsen af andre tilgodehavender, idet værdien af aktivet afhænger af succes med den videre udnyttelse af de foretagne investeringer hos låntagerne. Andre tilgodehavender er indregnet til 3.478t.kr. under omsætningsaktiver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 127 t.kr. mod -182 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.254 t.kr. mod -737 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>127.016</b>	<b>-181.734</b>
2 Personaleomkostninger	-1.721.098	-1.603.522
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.302	-168.814
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.650.384</b>	<b>-1.954.070</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.290	46.243
Andre finansielle indtægter	268.453	1.576.170
Nedskrivning af finansielle aktiver	-370.590	-401.791
Øvrige finansielle omkostninger	-1.558.496	-3.032
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.253.727</b>	<b>-736.480</b>
3 Skat af årets resultat	0	-57
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.253.727</b>	<b>-736.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Disponeret fra overført resultat	-3.253.727	-986.537
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.253.727</b>	<b>-736.537</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.444	92.354
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.444</u>	<u>92.354</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	785.959	2.066.463
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>785.959</u>	<u>2.066.463</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>792.403</u></b>	<b><u>2.158.817</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.893	28.393
7 Tilgodehavende selskabsskat	5.273	18.167
Andre tilgodehavender	3.477.943	3.530.473
Periodeafgrænsningsposter	0	1.473
Tilgodehavender i alt	<u>3.532.109</u>	<u>3.578.506</u>
Likvide beholdninger	<u>73.635</u>	<u>2.285.257</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.605.744</u></b>	<b><u>5.863.763</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.398.147</u></b>	<b><u>8.022.580</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.005.019	7.258.746
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.085.019</b>	<b>7.588.746</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	2.971
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.971
Anden gæld	313.128	430.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	313.128	430.863
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>313.128</b>	<b>433.834</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.398.147</b>	<b>8.022.580</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	8.245.283	200.000	8.525.283
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-986.537	250.000	-736.537
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	7.258.746	250.000	7.588.746
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.253.727	0	-3.253.727
	<b>80.000</b>	<b>4.005.019</b>	<b>0</b>	<b>4.085.019</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse af selskabets aktiver kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien. Skøn, der er væsentlige for regnskabsaflæggelsen, foretages bl.a. ved opgørelse af af- og nedskrivning på anlægsaktiver samt eventualposter.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

#### Andre tilgodehavender

Aktivets værdi er afhængig af, at låntager opnår succes med kommercialisering af de foretagne investeringer, og at selskabet, hvori låntager har investeret, kan udnytte investeringerne tilstrækkeligt. Det henvises til ledelsesberetningen, hvori ledelsen beskriver usikkerheden.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.704.093	1.583.771
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.005</u>	<u>19.751</u>
	<b><u>1.721.098</u></b>	<b><u>1.603.522</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ikke-fradragsberettiget udenlandsk udbytteskat	<u>0</u>	<u>57</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>57</u></b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2022	884.630	884.630		
Afgang i årets løb	-710.598	0		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>174.032</b>	<b>884.630</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-792.276	-623.462		
Årets afskrivninger	-56.302	-168.814		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	680.990	0		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-167.588</b>	<b>-792.276</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>6.444</b>	<b>92.354</b>		
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2022	110.001	110.001		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>110.001</b>	<b>110.001</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2022	-1.241.301	-839.510		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-370.590	-401.791		
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.611.891</b>	<b>-1.241.301</b>		
Modregnet i tilgodehavender	1.501.890	1.131.300		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>1.501.890</b>	<b>1.131.300</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos DJWS Holding ApS</b>
Tornhøj TEQ ApS, Aabenraa	100 %	-	-	0
Novelty ApS, København S	70 %	-2.380.883	-255.181	0
Lupus Research ApS, Aabenraa	100 %	-395.308	-173.719	0
		<b>-2.776.191</b>	<b>-428.900</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.311.141	3.897.087
Afgang i årets løb	<u>-866.616</u>	<u>-2.585.946</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>444.525</u></b>	<b><u>1.311.141</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	755.322	727.622
Årets opskrivninger	<u>-413.888</u>	<u>27.700</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>341.434</u></b>	<b><u>755.322</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>785.959</u></b>	<b><u>2.066.463</u></b>
<b>7. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2022	18.167	18.167
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-18.167</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>18.167</u>
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>5.273</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.273</u></b>	<b><u>18.167</u></b>
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>785.959</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-413.888</u>

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 1.334 t.kr., da det er usikkert hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.